
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che in data 28/09/2004, con lettere protocollo generale nn. 9674, 9675, 9676, 9677, 9678, è 

stato presentato il programma annuale delle installazioni fisse di telefonia mobile per l'anno 2005 da parte della 

ditta Vodafone Omnitel NV., con sede legale in Amsterdam (Olanda) e sede amministrativa e gestionale in Ivrea 

(TO) via Jervis n. 13, comprensivo di richieste di riconfigurazione n. 3 siti puntuali denominati: 2RN2297-

CATTOLICA OVEST, 2RN5005 CATTOLICA LE NAVI, 2RN 5002- CATTOLICA NORD, di una nuova 

installazione stazione radio base denominata 2RN0663 - CATTOLICA BOCCIODROMO- Via Quarto e di tre 

aree di ricerca: Cattolica Autostrada, Cattolica Santa Lucia, Cattolica Maggio (per microcella) e del catasto degli 

impianti esistenti, così come risulta dalla documentazione depositata agli atti dello scrivente ufficio;

 

Viste le richieste trasmesse contestualmente all'ufficio sportello unico dell'edilizia e al settore ambiente di 

questo Comune in data 4/10/2004, prot. generale nn.9674,9675,9676,9677,9678 con cui si richiedeva in merito 

al Piano di Rete 2005 Omnitel Vodafone il prescritto parere urbanistico-edilizio e ambientale di competenza ai 

sensi degli artt. 8 e 9 della  L.R. 30/00 e succ. modif.e integrazioni trasmettendo tutta la documentazione allegata 

al piano di rete suindicato;

Visti rispettivamente i pareri rilasciati in data 20/10/2004, prot. n. 378/04, dal dirigente sportello unico 

dell'edilizia e in data 15/10/2004, prot. n. 1/81  dal dirigente settore ambiente in relazione al piano di rete 2005 

della ditta Vodafone Omnitel NV che costituiscono parte integrante del presente atto (all. 1) (all.2);



Considerato che in data  8/10/2004 si è provveduto ai sensi dell'art. 8 L.R. n. 30/2000 e succ. modif. e 

integraz. alla pubblicizzazione del piano di rete 2004 su un quotidiano ad ampia diffusione locale;

Vista la legge 22 febbraio 2001, n. 36 "Legge quadro sulla protezione dalle esposizioni a campi elettrici, 

magnetici ed elettromagnetici;

Visti il D.M. 381/98 e il D.P.C.M. 8-7-2003 "Fissazione dei limiti di esposizione dei valori di attenzione 

e degli obiettivi di qualità per la protezione della popolazione dalle esposizioni a campi elettrici, magnetici ed 

elettromagnetici generati a frequenze comprese tra 100 kHz e 300 Ghz";

Vista la Legge Regionale n. 30 del 31 ottobre 2000, norme per la tutela della salute e la salvaguardia 

dell'ambiente dall'inquinamento elettromagnetico e successive modifiche  e integrazioni;

 Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il programma annuale per le installazioni fisse per impianti di telefonia mobile per 

l'anno 2005 della Ditta Vodafone Omnitel NV. nel rispetto delle prescrizioni stabilite nei rispettivi pareri 

rilasciati dallo Sportello unico dell'edilizia e dal settore ambiente menzionati in premessa;

2) - di condizionare il rilascio delle autorizzazioni per la riconfigurazione dei siti puntuali esistenti 

2RN2297-CATTOLICA OVEST, 2RN5005 CATTOLICA LE NAVI, 2RN 5002- CATTOLICA NORD, e della 

nuova installazione stazione radio base denominata 2RN0663 - CATTOLICA BOCCIODROMO- Via Quarto ai 

prescritti pareri ARPA e AUSL;

3) - di nominare responsabile del procedimento il Dott. Nazario Gabellini; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31017/ASD-DEL     Determina D. n. 34 del 01.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


